(sotsiaalmeedia) Liina Rüütel, e-post liina.ruutel@kaitseministeerium.ee, tel 717 0188. 

5.2 Täitja esindajaks lepingu täitmisel on Taavi Tammsaar, e-post taavi@megameedia.ee, tel 

5665 3561. 

6. Lepingu tasu ja maksetingimused 

6.1 Lepingu tasu nõuetekohaselt osutatud teenuse eest on 2349,38 eurot (kaks tuhat kolmsada 

nelikümmend üheksa eurot ja kolmkümmend kaheksa senti) ühe reklaamklipi näitamise 

perioodi (1,5 nädalat) eest lepingu punktis 2.1 kirjeldatud viisil, millele lisandub käibemaks. 

6.2 Täitja esitab tellijale arve pärast tellija teenuse vastu võtmist. Arve esitatakse e-arvena